Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Александровка
 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  14 августа 2020 г. № 55

                                  с. Александровка
О разработке схемы теплоснабжения  сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
             В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.  Разработать схему теплоснабжения  сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на период до 2033 года.
           2.  Утвердить мероприятия по разработке схемы теплоснабжения сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствии  с  графиком (приложение 1).
            3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Александровские Вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет».
           4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                  А.И.Горшков
Приложение

к  Постановлению  главы сельского поселения

Александровка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области
«О разработке схемы теплоснабжения
 сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области
 от «14» августа 2020  г. № 55
График разработки и утверждения схемы теплоснабжения

сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	№

п/п
	Перечень мероприятий
	Срок  выполнения

	1.
	Размещение уведомления  о начале разработки  схемы теплоснабжения на сайте с указанием страницы официального сайта, на которой размещена действующая схема теплоснабжения
	В течение 3 рабочих дней  с даты принятия решения  (постановления).

	2.
	Предоставление разработчику проекта схемы теплоснабжения  информацию для выполнения работ по разработке схемы теплоснабжения
	В течение 14 календарных дней

с даты  получения запроса от разработчика

	3.

	Размещение проекта схемы теплоснабжения на сайте
	В течение 15
календарных дней

с даты поступления  разработанной схемы теплоснабжения  на рассмотрение

	4.
	Организация сбора замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения
	Не более 30 календарных дней с даты опубликования проекта схемы теплоснабжения

	5.
	Размещение уведомления о проведении публичных слушаний

	Не менее чем за 7 календарных дней до дня начала публичных слушаний

	6.
	Размещение на официальном сайте поступивших  замечаний и предложений
	Не позднее  3 календарных дней со дня окончания срока сбора замечаний и предложений

	7.
	Проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения
	Не позднее 15 календарных дней со дня окончания срока сбора замечаний и предложений

	8.
	Размещение на официальном сайте протокола публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения
	 В течение    3 рабочих  дней со дня проведения собрания участников публичных слушаний

	9.
	Размещение схемы теплоснабжения на сайте в полном объеме

	В течение 15 календарных дней со дня утверждения